[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017 №  718-п
г. Лыткарино

О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства

городского округа Лыткарино Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014                    № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 03.02.2015 №10-РВ «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке Правил благоустройства  территорий муниципальных образований Московской области», Положением о публичных слушаниях (народных обсуждениях) в муниципальном образовании «Городской округ Лыткарино», утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 09.08.2006г. №191/19, Генеральным планом развития городского округа Лыткарино на период до 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов г.Лыткарино от 13.05.2010 N875/85, с учетом письма Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 28.09.2017 № 11-Исх-10946 постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил  благоустройства городского округа Лыткарино Московской области ,  24.11.2017  в 11 ч. 00 мин. по адресу:   г. Лыткарино,   ул. Сафонова, д. 2а,  МОУ ДОД «Детская музыкальная школа» (по согласованию с руководителем данного учреждения).
2. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства городского округа Лыткарино Московской области (прилагается).

3. Установить место ознакомления с материалами публичных слушаний по проекту Правил благоустройства городского округа Лыткарино Московской области по адресу: г.Лыткарино,  ул. Ленина, д.21 (2-й этаж Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики           г. Лыткарино). Материалы будут доступны для ознакомления  с 09 час.00 мин. до 18 час.15 мин. (понедельник-четверг), с 9 час.00 мин. до     17 час. 00 мин. (пятница), с 13 час. 00 мин до 14 час. 00 мин. —  перерыв, суббота, воскресенье — выходные дни.

4. Установить срок подачи  письменных предложений и замечаний по проекту Правил благоустройства городского округа Лыткарино Московской области: с 14.11.2017 по 23.11.2017  в Оргкомитет по адресу: г.Лыткарино,      ул. Ленина,  д.21 (2-й этаж Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики    г. Лыткарино).

5. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино (В.С. Трещинкин) обеспечить опубликование настоящего постановления и проекта Правил благоустройства городского округа Лыткарино Московской области в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино Н.В.Макарова.

         Е.В. Серёгин

                                                                             Утвержден Постановлением

                                                                             Главы города Лыткарино
                                                                               07.11.2017 № 718-п
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства городского округа Лыткарино Московской области

Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино Н.В. Макаров

Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино К.А. Кравцов
Начальник Управления ЖКХ и РГИ г.Лыткарино В.В.Маслов
Начальник Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино В.С. Трещинкин

Заместитель начальника Управления – начальник отдела градостроительной и инвестиционной политики Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино Е.В. Печурко (по согласованию)

Председатель Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино В.В.Шаров

Представитель Совета депутатов г.Лыткарино (по согласованию)

Представитель Общественной палаты города Лыткарино (по согласованию)

Главный эксперт Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино Ю.А. Лаврова - секретарь оргкомитета (по согласованию)